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2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30 и Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, 
наименувание на тарифен број 2106 и тарифна ознака 2106 90 92 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

20/03/2023 00:00:00

1

BTI Details Report



National Keywords

Таблети наменети за придонес во нормалната функција на имунолошкиот 
систем и заштита на клетките од оксидативен стрес. 1 таблета содржи: 
активни субстанци – аскорбинска киселина 400 мг, бета глукан 70 мг, 
екстракт од црн бозел 300 мг, екстракт од еукалиптус 200 мг, витамин Е 
сукцинат 30 мг, екстракт од кора од приморски бор 1750 мг, прашок од 
листови од мајчина душица 25 мг, холекалциферол 50 мцг, екстракт од 
цитрус биофлавоноиди 20 мг, бета каротен 4 мг, ко-ензим Q10 15 мг, цинк 
оксид 10 мг, екстракт од боровинка 40 мг, витамин А ацетат 400 мцг, 
безводен бакар сулфат 1 мг, натриум селенат 100 мцг. Помошни 
субстанци: средствo за зголемување (микрокристална целулоза, дикалциум 
фосфат дихидрат), облога за таблети (хидроксилпропилметил целулоза), 
стеаринска киселина, магнезиум стеарат. Препорачана дневна доза: 
возрасни и деца над 12 години една таблета дневно. Пакување: 30 таблети 
спакувани во пластично шише со етикета и ставени во картонска кутија.
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